
Navn

Post

nummer By e-mail
s-k grå S-K S-S B-K B-S HVE G-Lakse S-Lakse Splash

Marianne Vedel 4660 Store Heddinge marianne@fjerkrae.dk grå S-K B-K

Heidi Nedergaard Jensen 8620 Kjellerup hnedergaardjensen@gmail.com
S-K

Alfred Kirk 7490 Aulum iakirk@mail.tele.dk
S-K

Marit Zimmermann 4700 Næstved maritzimmermann@hotmail.com
S-K

Willy Littau 7500 Holstebro littau@mail.dk
s-k S-K

Anders Pedersen 4261 Dalmose Ingen e-mail S-K

Norbert Weinberg D-19386 Kreien nweinberg@kreien.eu S-K S-S

Thorbjørn Horn Rasmussen 8450 Hammel mail@horn-rasmussen.dk S-K S-S G-L S-L

Jane Nygaard Pedersen 9370 Hals maclaine@email.dk s-k

Anne Raungaard 8270 Højbjerg anne.raungaard@hotmail.com grå

Johnny Jensen 6500 Vojens johnnydorte@gmail.com S-K

Suzan Mann Lindevang 4733 Tappernøje suzanlindevang@gmail.com S-K B-K

Jens Jensen 9240 Nibe jensmjensen@hotmail.com S-K B-K HVE Sp

Diana Maecker 6520 Toftlund dmaecker44@hotmail.com S-S B-S

Mads Snehøj Holm 5250 Odense SV madssnehoej@gmail.com

Torben Krogh Jensen 4930 Maribo torben.krogh.jensen@gmail.com



Bo Skov Kokholm 7490 Aulum bokokholm@gmail.com grå

Charlotte Vindelin Paisley 4000 Roskilde postmaster@paisley.dk

Herly Kroer 8500 Grenå herlykroer@gmail.com S-K

Søren Thomsen 7323 Give soren@thomsen.dk S-K

Helene Birgitte Geervliet 3540 Lynge helene.geervliet@mail.dk

Ilse Andreasen 4700 Næstved kastaniely-lov@pc.dk
S-K B-K

Anders Stengaard 4160 Herlufmagle Hasn@tdcadsl.dk S-K B-K

Søren Vedel 4660 Store Heddinge sorenvedel21@gmail.com grå S-K B-K

Tania Mortensen 2400 København NV taniamortensen1973@gmail.com S-K B-K HVE Splash

Connie Duedahl 4652 Hårlev cdu@duedahlplus.dk S-K B-K

Rikke Rosendahl 8260 Viby J rikke.rosendahl@gmail.com

Anne Egense 6971 Spjald anne@labfairytale.dk
S-K

Lene Tvergaard 3390 Hundested lenetvergaard@gmail.com
S-K


